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Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 
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Bakan Kılıç: En büyük gençlik merkezini
itiraf ediyorum, kendi memleketimizde
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BEŞİKTAŞ-KONYASPOR SÜPER KUPA MAÇI SAMSUN'DA OYNANABİLİR

Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, İlkadım Gençlik Merkezi'nin tanıtımı

sonrasında İlkadım Belediyesi'nin Kıranköy Mahallesi'nde 20 bin dönüm arazi üzerine

inşa edeceği yeni hizmet binasının temel atma törenine katıldı. 6 Ağustos 2017 Pazar

günü Beşiktaş ile Atiker Konyaspor arasındaki oynanacak Turkcell Süper Kupa maçının

Yeni Samsun 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanabileceğini ifade eden Bakan Kılıç,

"İnşallah yeni spor tesislerimiz Samsunumuzda büyük spor organizasyonlarının da

olmasının yolunu açacak. Bakarsınız Türkiye'deki önemli kupalardan bir tanesinin

finali de Samsun'da olur. Onu ilgili federasyonla kulüpler görüşecekler, biz ev

sahipliği yapmaya her zaman hazırız. Samsun her zaman en iyi şekilde ev sahipliği

yapar her organizasyona" dedi.

OLİMPİYATLARI TÜRKİYE'DEN ALMAK İÇİN UĞRAŞTILAR

Samsun'un büyük atılımlar içinde olduğu belirten Bakan Kılıç, "Yaklaşık 1 ay sonra

dünyanın en büyük spor organizasyonlarından bir tanesi Samsun'da olacak. Dünya,

23'ncü İşitme Engelliler Olimpiyatları'nda Samsun'da buluşacak. 15 Temmuz gecesi

FETÖ terör örgütünün başını çektiği o hainler, bu ülkeye o alçaklığı, bu ihaneti

yaşatmaya çalıştılar, 18 Temmuz 2016'da olimpiyatlara 1 yıl kala organizasyonu

Samsun'da yaptık. Bütün yabancı misafirlerle beraber yaptık. Türkiye'den bu

organizasyonu almak için çok uğraştılar. Onun için hepimiz, hep beraber Samsun'da

herkes sorumluluğunun bilincinde, bu işe dört elle sarılacak en iyisini yapacağız" diye

konuştu.

Bakan Kılıç, konuşmasının ardından Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem

Karaaslan, Samsun Valisi İbrahim Şahin, Ak Parti Samsun Milletvekilleri Ahmet

Demircan, Fuat Köktaş ve Orhan Kırcalı, Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya

Yılmaz, İlkadım Belediye Başkanı Erdoğan Tok ile birlikte yeni hizmet binası ve

caminin temelini attı.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Samsun haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Samsun
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Bakan
Kılıç: En büyük gençlik merkezini itiraf ediyorum, kendi memleketimizde yaptık (2) haberine
editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

Samsun Haberleri Son Dakika Samsun Haberleri


Kızı için yazdı, şimdi tüm çocuklar okuyor Dilek öğretmenin başarısı şarkı oldu

İş güvenliği hiçe sayıldı, fayans üzerine

iskele kuruldu

Turnalara GPS'li takip

Samsun'da fırtına: Ağacın üzerine

devrildiği anne ve 2 çocuğu yaral...

Taner Taşkın: "Kazanmak için herşeyi

yapacağız"
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Liseli, okulda tartıştığı arkadaşını

bıçakladı
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